

صورتجلسه شورای انفورماتیک دانشگاه شهید چمران اهواز

شماره جلسه: ۱۰

تاریخ جلسه: ۹۹/۶/۲۶

تاریخ	مکان	شروع	پایان	مدت
۹۹/۶/۲۶	اتاق مجازی فناوری اطلاعات	۱۲:۰۰	۱۴:۰۰	۱۲۰ دقیقه

الف) مقدمه:

دهمین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه در تاریخ چهارشنبه ۲۶ شهریور ماه به منظور بررسی فعالیتهای مرکز، تبادل نظر در خصوص برخی پروژه های در حال اجرا، تصویب آیین نامه ایمیل، تصویب طرح جامع نیروی انسانی، و ارایه آقای دکتر محمود نادران در خصوص سامانه درس افزار در اتاق مجازی مرکز بر روی سامانه وبینارهای دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه، ابتدا مدیر فناوری اطلاعات فعالیتهای توسعه ای این مرکز از خرداد ۹۹ تا شهریور ۹۹ را گزارش داد، که از آن جمله میتوان به ارتقای مرکز داده، اتصال فیبر دانشکده عمران و کوی کارمندان، پشتیبانی سامانه درس افزار، راه اندازی سامانه وبینار و برخی سامانه های دیگر در کنار تهیه طرح جامع نیروی انسانی اشاره کرد.

پس از ارایه دکتر محمود نادران از آمار و نحوه پشتیبانی سامانه درس افزار، اعضای شورا تاکید کردند که دانشگاه میبایست از تجربیات ارزشمند سامانه درس افزار برای توسعه و پشتیبانی آموزش مجازی استفاده نماید. از این رو مقرر شد گزارش کتبی آقای دکتر نادران به هیات ریسه دانشگاه ارسال گردد.

سپس شورا آیین نامه ایمیل دانشگاهی را به بحث گذاشت که موارد زیر مقرر گردید:

۱. در آیین نامه قید شود که نگهداری فضا و ایجاد alias ایمیل برای فارغ التحصیلان و بازنشستگان در صورت امکان توسط دانشگاه انجام می شود ولی در تعهد دانشگاه نیست.

۲. آیین نامه برای مدت ۱ سال بصورت آزمایشی تصویب شد.

در ادامه جلسه، طرح تحول نیروی انسانی مدیریت فناوری اطلاعات به بحث گذاشته شد، و ضمن تصویب طرح از سوی شورا، تاکید شد که نیازهای نیروی انسانی که در طرح ذکر شده اند مربوط به شرایط کنونی مرکز می باشند و میبایست بصورت دوره ای بر حسب نیازهای روز مورد بازنگری قرار گیرند و در قرارداد پشتیبانی فنی این مدیریت منعکس گردند.

در پایان نیز در خصوص پروژه در حال اجرای VoIP تبادل نظر شد، که موارد زیر توسط اعضای شورا مورد اشاره قرار گرفت:

۱. امکان خرید گوشی های مورد نیاز VoIP همکاران از طریق گزنت، بصورت جمعی فراهم گردد.

۲. با توجه به تجربیات نسبتا ناموفق از سیستمهای آزمایشی قبلی VoIP، سیستم کنونی نیز پس از نصب ابتدا در مقیاس محدود آزمایش شود تا معایب احتمالی رفع گردد.

۳. ارتباط شماره های داخلی آنالوگ و VoIP به شکل مطلوبی برقرار گردد.

ب) مصوبات جلسه:

ردیف	شرح / موضوع	مسوول پیگیری	مهلت
۱	آیین نامه ایمیل دانشگاهی	مرکز فناوری اطلاعات	
۲	ارسال گزارش درس افزار برای هیات ریسه	آقای دکتر نادران	
۳	طرح تحول نیروی انسانی فناوری اطلاعات	مرکز فناوری اطلاعات	
۴	توصیه هایی در خصوص پروژه VoIP	مرکز فناوری اطلاعات	

ج) مدعوین جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
۱	دکتر علی حقیقی	معاون پژوهشی و فناوری	*		
۲	دکتر حمیدرضا غفوری	مشاور طرح و برنامه	*		
۳	دکتر محمود نادران	مدیر مرکز آپا	*		
۴	دکتر سید عنایت اله علوی	مدیر گروه کامپیوتر	*		
۵	دکتر مرجان نادران	عضو گروه کامپیوتر	*		
۶	مهندس محمود فرخیان	عضو گروه کامپیوتر		*	
۷	دکتر محمد جواد رشتی	مدیر فناوری اطلاعات	*		
۸	دکتر محمد سروش	عضو گروه برق	*		
۹	دکتر کریم انصاری اصل	عضو گروه برق	*		
۱۰	دکتر مهرداد نامداری	عضو گروه ریاضی	*		